
БЛАГОВЕЩЕН КУП ПРОФИЛЛЕ 

ЬОНЭРСЕЛЕК КОЛЛЕДЖЫ 

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ЬвНЭРИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 

(ГБПОУ БМПК)

БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕМ!

(БКПЬК ДБ ЬББУ)

БОИОРОК ПРИКАЗ

16 август 2024 й. № 233 16 августа 2024 г.

О зачислении

На основании личных заявлений, документов об основном общем 
образовании и протокола № 5 от 16.08.2024 г. заседания приёмной комиссии 
и в соответствии с Правилами приёма в ГБПОУ Благовещенский 
многопрофильный профессиональный колледж 
ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить в число студентов ГБПОУ Благовещенский многопрофильный 
профессиональный колледж на места, финансируемые из республиканского 
бюджета по очной форме обучения на базе основного общего образования:

- по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
1. Адельшин Вадим Юрьевич
2. Афзалов Тимур Салаватович
3. Вотинцева Дарья Антоновна
4. Геращенко Павел Викторович
5. Джумагулыев Альмир Ахметович
6. Диронов Данил Владимирович
7. Иванов Алексей Евгеньевич
8. Калимуллина Рената Дамировна
9. Киреев Марк Евгеньевич
10. Коваленко Виктория Николаевна
11. Молоканов Егор Владимирович
12. Мохов Илья Сергеевич
13.Одинцова Виктория Константиновна 
14.Олейников Владислав Анатольевич
15. Пермяков Даниил Сергеевич
16. Ризванов Ильдар Рустамович
17. Сагадеев Руслан Вадимович
18. Сираев Эмиль Рустемович
19. Спасибина Анастасия Олеговна
20. Сырыгина Елизавета Сергеевна



21. Темирбулатов Дим Владиславович
22. Филимонов Максим Юрьевич
23. Хайбуллин Равиль Ильшатович
24. Шампоров Никита Викторович
25. Якупов Равиль Рушанович

- по специальности 15.02.16 Технология машиностроения
1. Александров Виталий Юрьевич
2. Аллаяров Даниэль Русланович
3. Аникина Ксения Андреевна
4. Асеев Станислав Константинович
5. Атнабаев Илья Дмитриевич
6. Ахатов Денис Данилович
7. Ахунзянов Дмитрий Альбертович
8. Ачигишев Андрей Александрович
9. Беляев Матвей Евгеньевич
10. Бобров Максим Сергеевич
11 .Богданова Светлана Сергеевна
12. Воронин Артём Александрович
13. Гайтанов Илья Сергеевич
14. Гарипов Альмир Адикович
15. Гуфраев Марсен Марселевич
16. Джуманиязов Дамир Анварович
17. Дильмухаметов Эмиль Фиданович
18. Домрачева Вероника Александровна
19. Жабицкая София Дмитриевна
20.Замятина Александра Дмитриевна
21. Ипаев Денис Максимович
22. Исмагилов Матвей Вячеславович
23. Кадесников Кирилл Александрович
24. Калинин Кирилл Иванович
25. Кареньгин Максим Иванович
26. Кислицына Александра Андреевна
27. Комаров Вадим Николаевич
28. Комаров Максим Сергеевич'
29. Кондратьев Михаил Александрович
30. Костяев Леонид Александрович
31. Кузнецов Кирилл Евгеньевич
32. Лабыгин Виталий Викторович
33. Логинов Артемий Евгеньевич
34. Локаткина Татьяна Викторовна
35. Луговая Евгения Викторовна
36. Маковеев Дмитрий Сергеевич
37. Маслакова Маргарита Олеговна



38. Мустафин Руслан Радикович
39. Пестов Андрей Александрович
40. Савиных Кристина Павловна
41. Сергеев Данила Викторович
42. Солоницин Роман Андреевич
43. Судовиков Вадим Александрович
44. Хайруллин Самир Назимович
45. Хайфуллина Диана Рашитовна
46. Хамитов Рамиль Радикович
47. Хисамов Арсен Рустамович
48. Шамсиев Фанис Азатович
49. Шахтурин Егор Алексеевич
50. Якшин Кирилл Александрович

- по специальности 18.02.06 Химическая технология производства химических 
веществ

1. Асмаева Ангелина Айдаровна
2. Ахмадеева Виктория Алексеевна
3. Ахмадуллин Батыр Алмазович
4. Ахмерова Альбина Альбертовна
5. Баранов Тимофей Алексеевич
6. Белихова Полина Ивановна
7. Воронкова Виктория Викторовна
8. Гайтанова Арина Дмитриевна
9. Демухамедова Аделина Азатовна 
Ю.Дойницына Анна Евгеньевна
11 .Иванова Валерия Викторовна
12. Колесникова Александра Сергеевна
13. Короткова Елизавета Андреевна
14. Мухаметшина Руфина Мансафовна
15. Мухарямов Руслан Андреевич
16. Решетникова Юлия Юрьевна
17. Сабирьянов Данил Андреевич
18. Саттарова София Шавкатовна
19. Толокина Елизавета Александровна
20. Фадеева Дарья Юрьевна
21. Целищева Виктория Андреевна 
22.Чистоступова Дарья Андреевна
23. Щербаков Александр Васильевич
24. Яковлева Кира Сергеевна
25. Яхин Вилдан Фиданович



- по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах
1. Акберова Луиза Маратовна
2. Бердникова Надежда Витальевна
3. Герасева Виктория Денисовна
4. Гиндуллина Дана Радиковна
5. Давлетбердина Эвелина Ульфатовна
6. Ердякова Дарья Андреевна
7. Зияфутдинова Дарина Артуровна
8. Калимуллина Азалия Динафовна
9. Касымова Дарина Вадимовна
10. Конюхова Ксения Денисовна
1ЕМаракулина Полина Евгеньевна
12. Мохова Диана Сергеевна
13. Мухаметова Элина Айбулатовна
14. Никитина Виктория Андреевна
15. Решетникова Ксения Витальевна
16. Сафронова Елена Геннадьевна
17. Серов Евгений Александрович
18. Сютин Станислав Валерьевич
19. Тюфякова Ангелина Александровна
20. Фаризова Диана Финатовна
21. Халимова Динара Руслановна
22. Хисматова Изабэль Денисовна 
23.Червяков Кирилл Константинович
24. Южакова Кристина Юрьевна
25. Якимова Яна Павловна

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер
1. Аблаев Владимир Максимович
2. Акмурзина Милана Николаевна
3. Арямнова Евгения Сергеевна
4. Ахметжанова Камилла Вилевна
5. Баизов Тихон Вячеславович
6. Байрамгузина Алефтина Александровна
7. Булгакова Ксения Алексеевна
8. Выборнова Татьяна Викторовна
9. Жеребцова Александра Андреевна
10. Иванов Евгений Валерьевич
11 .Исаметова Ксения Вячеславовна
12. Краснова Полина Сергеевна
13. Кузнецова Виктория Ильинична 
М.Мизенков Максим Алексеевич
15. Мурзабаев Динар Азатович
16. Павлова Светлана Дмитриевна



17. Пономарева Дарья Антоновна
18. Сарварова Лейла Фидановна
19. Султанова Маргарита Михайловна
20. Сухорук Екатерина Павловна 
21 .Умарова Мухаббат Аъзамовна
22. Фагамова Азалия Айратовна
23. Хлыбова Азалия Альбертовна
24. Циунель Александра Максимовна 
25.Частоступова Юлия Викторовна

- по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)
1. Бикбулатов Вильдан Ильдарович
2. Бикбулатов Эмиль Ильдусович
3. Большаков Андрей Максимович
4. Валиев Руслан Вахидович
5. Гарипов Руслан Алмазович
6. Гумеров Ильназ Ильгамович
7. Елсуков Алексей Олегович
8. Ивушкин Дмитрий Сергеевич
9. Исламов Данил Владиславович
10. Комаров Сергей Александрович
11. Коробейников Максим Николаевич
12. Котляков Станислав Алексеевич
13. Мкртчян Енок Гагикович
14. Монафов Игорь Андреевич
15. Мохов Анатолий Дмитриевич
16. Саакян Саак Серобович
17. Сахибгариев Данис Русланович
18. Свистунов Павел Юрьевич
19. Сергунин Максим Михайлович
20. Сермягин Данил Сергеевич
21. Стрельников Ярослав Александрович
22. Усманов Артур Айдарович
23. Фокин Михаил Алексеевич '
24. Шилов Денис Евгеньевич
25. Яндимиров Кирилл Вадимович

Директор В.Г. Шадрин


